Palazzo Reale di Napoli

Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Data Stampa: 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 21 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 25/11/2021 22/01/2022  2021-32003-1.03.02.05.001-1 124,28  14/07/2022 173
64 682021110000051FATTURAZIONE CIRCUITO DIRETTO ANALOGICO 22/01/2022
del 23/11/2021  802235/03 CONTO DEL 5 BIM 2021 2021/8
2022 26 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 01/02/2022 28/03/2022  2021-32003-1.03.02.05.001-1 124,28  14/07/2022 108
26 682022010000524FATTURAZIONE CIRCUITO DIRETTO ANALOGICO 28/03/2022
del 27/01/2022  802235/03 CONTO TELECOM DEL 1 BIM 2022 2021/8
2022 47 FT n. 137/FV1 del CF: 01463670420 sw project informatica S.r.l. 18/03/2022 17/04/2022  2022-32003-1.03.02.19.001-1 Z91349CEF9 5.900,00 30/08/2022 135
a7 18/03/2022 17/04/2022
2022/40
2022 106  FT n.N50712 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 22/06/2022 22/07/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-1 8796781553 5.632,44  14/07/2022 -8
106 20/06/2022 14/07/2022
2022/12
2022 107 FTn. 174 del CF: 07566480633 EMMEDUE SRL 29/06/2022 29/07/2022  2022-21013-1.03.02.02.999-1 ZE636BB671 4.000,00 06/07/2022 -23
107 29/06/2022 FATTURA SPLIT PAYMENT ART.1 DL 50/17 06/07/2022
2022/87
2022 108  FTn.11.0894/22 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 29/06/2022 29/07/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-1 8988837EF0 8.378,18  14/07/2022 -15
108 del 31/05/2022 14/07/2022
2022/6
2022 109 FTn.FPA7/22 CF: CRDGPP78H04H703F CARDIELLO DOTT. GIUSEPPE 21/06/2022 21/07/2022  2022-21013-1.03.02.09.012-1 9.675,33  14/07/2022 -7
109 del 20/06/2022 14/07/2022
2022/17
2022 110 FT n.FPA6/22 CF: KHNDNI60P60F839D kuhne Diana 27/06/2022 27/07/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66 06/07/2022 -21
110 del 27/06/2022  Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 06/07/2022
Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 - | mensilita’ 2021/28
25/10/2021- 24/11/2021
2022 111 ND n. CF: 09275090158 SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 27/06/2022 31/08/2022  2022-32003-1.03.02.07.008-1 ZD722519E8 106,07  06/07/2022 -56
111 7722007365 del NUM.RATA 17 06/07/2022
24/06/2022 2022/39
2022 112 PAn. 617-2022  CF: VRGDNC67R061293L VERGARA DOMENICO 01/07/2022 31/07/2022  2021-21013-1.03.02.13.002-1 ZED3376625 520,00 14/07/2022 -17
112 del 24/06/2022  Prestazione Servizi 14/07/2022
2021/42
2022 113 FTn.FPA3/22 CF: GRDFNC85B11B963W GIORDANO ARCH. 07/07/2022 30/09/2022  2021-32003-1.03.02.13.004-1 ZE1345CF5B 6.932,00 14/07/2022 -78
113 del 06/07/2022  FRANCESCO 14/07/2022
2021/75
2022 114  PAnN.2/2022/PA CF: FRRMRC81T13E6480 FERRARI MARCO 02/07/2022 01/08/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-1 Z4833D3334 28.395,83  14/07/2022 -18
114 del 30/06/2022 14/07/2022

2021/47




Palazzo Reale di Napoli
Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Data Stampa: 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 115 FT n.215/E del  CF: 09077681006 E MEETING & CONSULTING SRL 30/06/2022 30/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZF536437C9 22.490,00 14/07/2022 -16
115 28/06/2022 14/07/2022 F69122000370002
2022/77
2022 116  PADN. 929969 del CF: 00644380438 EDIF SPA 05/07/2022 31/08/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZE535B9084 24.658,32  14/07/2022 -48
116 30/06/2022 14/07/2022
2022/30
2022 117 FT n. 2769/FP del CF: 06467610637 SIDDA SUD S.R.L. 01/07/2022 31/07/2022  2021-21013-1.03.02.13.002-1 ZC6338C377 8.129,10  14/07/2022 -17
117 30/06/2022 14/07/2022
2021/38
2022 118 FT n. 11.1083/22 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 11/07/2022 10/08/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-1 8988837EF0 8.378,18  19/07/2022 -22
118 del 30/06/2022 19/07/2022
2022/6
2022 119  FT n. 822007053 CF: 00865220156 CANON ITALIA SPA 09/07/2022 08/08/2022  2021-32003-1.03.02.07.008-1 ZD4340702D 562,20  19/07/2022 -20
119 del 07/07/2022  Qualora il pagamento concordato fosse tramite SDD, 19/07/2022
I'importo vi sara’ addebitato alla scadenza pattuita. 2021/66
2022 122 FT n.FPA2/22  CF: STNVTR71L03C495J STINGO VITTORIO 13/07/2022 31/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 28.651,56  19/07/2022 -43
122 del 13/07/2022  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 19/07/2022
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2021/31
e successive modificazioni
2022 123 FTn.FPA3/22  CF: FRVDGI74M10F839Z FERVENTINO DIEGO 19/07/2022 18/08/2022  2022-32003-1.03.02.09.003-1 Z7B34BFADA 7.492,50 22/09/2022 35
123 del 01/07/2022 SERVIZI PROFESSIONALI AL PATRIMONIO CULTURALE 22/09/2022 0
(FORNITURA A CORPO) 2022/42
2022 124 FT n. N 12 FE del CF: VSSMNC74M43G793H VASSALLO MONICA AVV 18/07/2022 17/08/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-1 ZCB33E7BAC 10.010,91 26/07/2022 -22
124 18/07/2022 PERIODO 01APRILE 2022- 01 LUGLIO 2022 26/07/2022
2021/49
2022 125 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/07/2022 31/08/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 5.763,31  26/07/2022 -36
125 412206909455 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 26/07/2022
09/07/2022 2022/95
2022 126 FTn.35del CF: 03963910611 ADR ARTE DEL RESTAURO S.R.L. 17/07/2022 16/08/2022  2021-21013-1.03.02.09.012-1 901540538F 22.037,55 26/07/2022 -21
126 15/07/2022 26/07/2022
2021/74
2022 127  FTn. 8/PAdel CF: 08321831219 OFFICINA STUDENTI SRL 20/07/2022 19/08/2022  2022-32003-1.03.02.13.004-1 ZE6361951A 4.057,38  26/07/2022 -24
127 15/06/2022 26/07/2022
2022/63
2022 128 FT n. 2/PA del CF: CRLSVR86L24G8130 CARILLO TECNO IMPIANTI 20/07/2022 19/08/2022 2022-21013-1.03.02.09.009-1 27.748,60 26/07/2022 -24
128 15/07/2022 SAVERIO 26/07/2022
2022/41
2022 129 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita®  21/07/2022 20/08/2022  2022-21013-1.03.02.02.004-1 347,10 28/07/2022 -23




Palazzo Reale di Napoli

Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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129 VE0016932022 28/07/2022
del 21/07/2022 2022/99
2022 130 FTn.FPA7/22  CF: KHNDNI6OP60F839D kuhne Diana 26/07/2022 25/08/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66 28/07/2022 -28
130 del 26/07/2022 Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 28/07/2022
Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 - | mensilita® 2021/28
25/10/2021- 24/11/2021
2022 131 FTn.171/2022  CF: 04639100652 VITALE AUDIO SOLUTION SRL 25/07/2022 31/08/2022 2022-21013-1.03.02.02.999-1 Z6B371E41F 2.800,00 28/07/2022 -34
131 del 22/07/2022  Vendita 28/07/2022
2022/98
2022 132 FT n. FATTPA CF: TNESRT68A12A535K TEANO STRATO ING 26/07/2022 25/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 8998939F5F 8.881,60 28/07/2022 -28
132 4_22 del 28/07/2022
26/07/2022 2021/53
2022 133 FTn.293/1del  CF: 03274500630 F.LLI BEVILACQUA SAS 26/07/2022 25/08/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z5436BCCDC 3.880,00 28/07/2022 -28
133 26/07/2022 28/07/2022
2022/91
2022 134 FT n.292/1del  CF: 03274500630 F.LLI BEVILACQUA SAS 26/07/2022 25/08/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 ZF23352ED2 19.400,00 28/07/2022 -28
134 26/07/2022 28/07/2022
2021/21
2022 135 PA n. 22004413 CF: 04629771215 ACRO TEXTURE S.P.A. 28/07/2022 27/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z6836AC1AE 12.649,89 24/08/2022 -3
135 del 27/07/2022 VS, RIF. CIG Z6836AC1AE Basato su Ordini cliente 5958. 24/08/2022
6151. VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 2022/94
ART. 17-TER Basato su Consegne 3227.
2022 136 FT n. 11/PA del CF: 05594760588 Restauro Opere e Manufatti Artistici 28/07/2022 27/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 91443257B4 57.000,00 22/09/2022 26
136 28/07/2022 (R.O.M.A) Consorzio 22/09/2022 F63D2100578000
2022/20
2022 137 FTn.FPA1/22  CF: PRSNRC89H22H860K PARISI ANDREA CARMINE 02/08/2022 01/09/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z1E341FF32 19.755,83  13/09/2022 12
137 del 02/08/2022 29/08/2022 F67E1800033000
2021/82
2022 138 PA n. 935250 del CF: 00644380438 EDIF SPA 04/08/2022 30/09/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZCO36ECE39 6.194,47  13/09/2022 -17
138 30/07/2022 13/09/2022
2022/92
2022 140 FT n. N53441 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 19/08/2022 18/09/2022 2022-32003-1.01.01.02.002-1 8796781553 4.942,41  30/08/2022 -19
140 17/08/2022 30/08/2022
2022/12
2022 141 FT n. 11.1309/22 CF: 00215860289 |.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 11/08/2022 10/09/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-1 8988837EF0 8.378,18  13/09/2022 3
141 del 31/07/2022 13/09/2022

2022/6
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2022 142 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/08/2022 30/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 9.350,83  13/09/2022 -17
142 412207982877 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 13/09/2022
10/08/2022 2022/109
2022 143 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/08/2022 30/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 49,21  13/09/2022 -17
143 412207982878 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 13/09/2022
10/08/2022 2022/109
2022 147  FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 19/08/2022 30/09/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 186,03  13/09/2022 -17
147 422210136745 delENERGIA ELETTRICA 13/09/2022
17/08/2022 2022/109
2022 148  FTn.22-32625 CF: 01358950390 Eco Certificazioni Spa 29/08/2022 29/09/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-1 ZD13463BCC 550,00 20/09/2022 -9
148 del 29/08/2022 I modello D U R C reperibile al link http://www eco-cert it/chi-  20/09/2022
siamo/ 2021/89
2022 149 FT n. 294/00 del CF: 05656701009 ALES ARTE LAVORO E SERVIZI S.P.A. 23/08/2022 23/09/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-2 246.621,92  29/09/2022 6
149 23/08/2022 29/09/2022
2022/15
2022 149  FTn.294/00 del CF: 05656701009 ALES ARTE LAVORO E SERVIZI S.P.A. 23/08/2022 23/09/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-2 69.876,21  29/09/2022 6
149 23/08/2022 29/09/2022
2022/16
2022 150 FTn.FPA8/22  CF: KHNDNI60P60F839D kuhne Diana 29/08/2022 28/09/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66  29/09/2022 1
150 del 29/08/2022 Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 29/09/2022
Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 - 2021/28
2022 151 FT n. 0000236 del CF: 04683211215 FOMA SERVICE S.R.L. 22/08/2022 22/09/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-1 9017562791 27.024,20 20/09/2022 -2
151 22/08/2022 20/09/2022
2022/14
2022 152  FTn. 14/FEdel CF: 08627831210 KOI STRATEGIE DIGITALI SRL 05/09/2022 05/10/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-1 Z4D3336F60 3.500,00 20/09/2022 -15
152 05/09/2022 20/09/2022
2021/23
2022 153 FT n. 011 del CF: 02549370589 ALESSANDRA E CESARE D'IPPOLITO 05/09/2022 05/10/2022 2022-21013-1.10.04.01.001-1 ZAA377364E 1.300,00 20/09/2022 -15
153 31/08/2022 SAS 20/09/2022
MIN. DELLA CULT. PALAZZO REALE DI NAPOLI 2022/110
2022 154 FT n. 11.1429/22 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 03/09/2022 03/10/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-1 8988837EF0 8.378,18  20/09/2022 -13
154 del 31/08/2022 20/09/2022
2022/6
2022 155  FT n. 37 del CF: 03893820617 ABM ANTINCENDIO S.R.L. 10/09/2022 10/10/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 7903694A28 7.296,90  20/09/2022 -20
155 06/09/2022 20/09/2022

2022/111
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2022 157 FT n. FV22-2145 CF: 07120730150 RTI COM Metodi S.p.A. Capogruppo in ATI  03/09/2022 31/10/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03 26/09/2022 -35
157 del 29/08/2022  con Sintesi S.p.A. Mandataria 26/09/2022
2022/117
2022 158 FT n. FV22-2146 CF: 07120730150 RTI COM Metodi S.p.A. Capogruppo in ATl 02/09/2022 31/10/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 422,25  26/09/2022 -35
158 del 29/08/2022  con Sintesi S.p.A. Mandataria 26/09/2022
2022/117
2022 163 FTn.539/E del  CF: 09077681006 E MEETING & CONSULTING SRL 15/09/2022 15/10/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZF2372A176 4.771,84  26/09/2022 -19
163 15/09/2022 26/09/2022 F69122000370002
2022/115
2022 169 FT n. 413/00 del CF: 05656701009 ALES ARTE LAVORO E SERVIZI S.P.A. 26/09/2022 26/10/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-2 246.621,92 29/09/2022 -27
169 23/09/2022 29/09/2022
2022/15
2022 169 FT n. 413/00 del CF: 05656701009 ALES ARTE LAVORO E SERVIZI S.P.A. 26/09/2022 26/10/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-2 72.890,48 29/09/2022 -27
169 23/09/2022 29/09/2022
2022/16
2022 170 FT n. FPA9/22  CF: KHNDNI60P60F839D kuhne Diana 27/09/2022 27/10/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66 29/09/2022 -28
170 del 27/09/2022  Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 29/09/2022
Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 - 2021/28
TOTALE --> 1.093.769,14

Indice di tempestivita dei pagamenti: -11,12 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




